
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ S. Ignazio da Santhià “ 

Piazza Giovanni XXIII N. 5 -   Tel. 016194386  Cod. Fisc. 93005210021 Cod. Mecc. 

VCIC803002 – Sito www.icsanthia.edu.it  -   E-mail : vcic803002@istruzione.it  

 Pec.  vcic803002@pec.istruzione.it 

13048 SANTHIA’ ( VC) 

 

Prot. n. 18284                                Santhià lì 02/12/2025 

 

 

 A TUTTI GLI ASPIRANTI  
GRADUATORIE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO 

DI III FASCIA A.T.A. 2024-2027  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie ricalcolate di Circolo e d’Istituto di III^ fascia ATA triennio 2024-2027. 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli art. 71,75 e 76 del D.P.R. 28/12/2000, nr. 445; 
VISTO il D.M. N. 89 del 21/05/2024 contenente i termini e le modalità per la costituzione delle graduatorie d’Istituto 
di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027;  
VISTE le domande pervenute a questo Istituto Scolastico per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 
ai sensi dell’articolo 5 del sopracitato D.M. concernente le “Modalità di presentazione delle domande”;  
VISTA la comunicazione dell’USP di Vercelli del 28/11/2025; 
CONSIDERATA la disponibilità al Sidi delle graduatorie d’Istituto definitive ricalcolate di III fascia del personale ATA 
valide nel triennio 2024/2027; 
CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e d’Istituto di III fascia sono prodotte a cura dell’Istituzione scolastica 
destinataria della domanda;  

 
DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo On-line d’Istituto della graduatoria ricalcolata priva dei dati sensibili.  
Avverso le sopracitate graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 
Le Graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 
di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2021. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Nunziatina MANGANO 
  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

documento   cartaceo e la firma autografa)  

 

http://www.icsanthia.edu.it/
mailto:vcic803002@istruzione.it

		2025-12-02T10:13:07+0100
	MANGANO NUNZIATINA




